
 

 

IV Vizuālās Mākslas Konkursa 

“Mana Polija” 

Reglaments 
 

§ 1 Rīkotājs 

1. IV Vizuālās Mākslas Konkursa „Mana Polija” (tālāk – Konkurss) Rīkotājs ir Polijas – Latvijas 

attiecību atbalsta biedrība „Silesia” Rīgā. 

2. Konkursa reglaments ir vienīgais dokuments, kas nosaka konkursa norises noteikumus. 

3. Konkurss norisināsies no 2023. gada 1. oktobra līdz 2023. gada 19. novembrim. 

4. Konkursa norises kārtību uzrauga Konkursa Komisija, kuru ieceļ Konkursa Rīkotājs. 

§ 2 Konkursa mērķi 

1. Veicināt bērnu un jauniešu patriotisko audzināšanu un nacionālās piederības apziņu.  

2. Veicināt bērnu un jauniešu māksliniecisko pašizpausmi. 

§ 3 Dalības noteikumi 

1. Konkursā var piedalīties Latvijas skolu un mācību centru skolēni, kā arī Polijas mācību iestāžu 

skolēni, tālāk tiek saukti par „Dalībniekiem”. 

2. Konkursā dalību var ņemt tikai individuāli. 

3. Dalības nosacījums ir noteiktajā termiņā iesniegt elektroniski Konkursa darbu un likumiskā 

pārstāvja piekrišanu (pielikums nr1). 

4. Dalība Konkursā ir brīvprātīga un bez maksas. 

  



§ 4 Konkursa noteikumi 

1. Konkursa uzdevums ir izveidot vizuālās mākslas darbu (zīmējumu vai gleznojumu) brīvi 

izvēlētā tehnikā, kas prezentē Dalībnieka māksliniecisko vīziju par Konkursa tēmu “Mana 

Polija”.  

2. Konkursa darbs ir jāiesūta ieskenētā vai nofotografētā veidā, augstā izšķirtspējā, horizontāli 

(piem. 16:10) 

3. Katrs Dalībnieks var iesniegt tikai vienu projektu. 

4. Piedaloties Konkursā, Dalībnieks apliecina, ka ir iesniegtā darba autors un nepārkāpj trešo 

personu autortiesības.  

5. Ņemot dalību konkursā, Dalībnieks piekrīt darba publicēšanai drukātā veidā, kā arī Rīkotāja 

interneta vietnē un sociālajos mēdijos. 

6. Konkursa Komisija neizskatīs nepareizi iesniegtus darbus.  

7. Darbi, kas iesniegti pēc Konkursa darbu iesniegšanas termiņa, netiks izskatīti. 

8. Konkursa darbus, kā arī aizpildītu Reglamenta Pielikumu nr1 jānosūta uz Rīkotāja e-pasta 

adresi info@silesia.lv ne vēlāk kā līdz 2023. gada 19. novembrim. 

§ 5 Konkursa Komisija 

1. Par Konkursa darbu izskatīšanu, izvērtēšanu un apbalvošanu atbildīga ir Konkursa Komisija, 

kuru ieceļ Konkursa Rīkotājs.  

2. Konkursa Komisijas lēmums ir galējs un nav apstrīdams. 

3. Rīkotājs neatgriež konkursa darbus. 

4. Konkursa Komisijai ir tiesības pieņemt lēmumu par Konkursa norises termiņa pagarināšanu 

un rezultātu paziņošanas termiņa maiņu. 

§ 6 Apbalvojumi 

1. Konkursa rezultāti tiks paziņoti līdz 2023. gada 30. novembrim Konkursa Rīkotāja interneta 

vietnē.  

2. Labākie konkursa darbi tiks publicēti Organizatora interneta vietnē. 

3. Trīs pirmo vietu ieguvējiem, organizators piešķirs balvas, kas tiks izsūtītas uz Dalībnieka pasta 

adresi. 

4. Rīkotājs ir tiesīgs pārbaudīt Konkursa laureātu vecumu, pirms balvu nosūtīšanas.  

5. Balvu nosūtīšanas izmaksas sedz Rīkotājs.  

6. Tiesības saņemt balvu nevar tiks nodotas trešajām personām. Balvas netiek mainītas pret 

naudu.  

§ 7 Citi noteikumi 

1. Dalībnieks apliecina, ka ir iepazinies ar Konkursa Reglamentu un piekrīt tā noteikumiem. 

Ņemot dalību Konkursā Dalībnieks apņemas ievērot Reglamenta noteikumus. Reglamenta 

noteikumu parkāpums ir pamats balvu neizsniegšanai. 

2. Dalībnieka likumiskais pārstāvis piekrīt Dalībnieka personas datu apstrādei Konkursa norises 

vajadzībām un balvu nosūtīšanai. Rīkotājs apliecina, ka personas dati tiks vākti un apstrādāti 

tikai Konkursa norises vajadzībām. 

3. Rīkotājs neatbild par tehniskām problēmām, kas traucē Konkursa norisei. 

4. Rīkotājs apliecina, ka Konkurss nav loterija, izloze, azartspēle, derība, reklāmas loterija, kuras 

rezultātam ir gadījuma raksturs. 

5. Reglaments stājas spēkā 2023. gada 1. oktobrī.  

mailto:konkurs@silesia.lv


Reglamenta Pielikums nr1 

VECĀKU (LIKUMISKO PĀRSTĀVJU) PIEKRIŠANA BĒRNA DALĪBAI  

VIZUĀLĀS MĀKSLAS KONKURSĀ 

 „Mana Polija” 

 

I. Piekrītu sava bērna dalībai Konkursā. 

 

....................................................................……………….……………………..………………………  

vārds, uzvārds, vecums, klase 

 

....................................................................……………….……………………..………………………  

 

....................................................................……………….……………………..………………………  

adrese, tālr. numurs, e-mail 

 

....................................................................……………….……………………..………………………  

 

....................................................................……………….……………………..………………………  

skola, kuru apmeklē Dalibnieks 

  

II. Piekrītu sava bērna personas datu apstrādei no Konkursa Rīkotāja puses, konkursa 

norises vajadzībām, saskaņā ar spēkā esošiem normatīvajiem aktiem. 

 

III. Piekrītu sava bērna radītā Konkursa darba neierobežotai, bezmaksas publicēšanai 

drukātā veidā, kā arī Rīkotāja interneta vietnē, kā arī cita veida saglabāšanai un 

publicēšanai. 

 

 

 

.................................................................................................... 

Vieta un datums  

  

.................................................................................................... 

Konkursa Dalībnieka vecāka (likumiskā pārstāvja) paraksts 

 

 

 


